
Uchwała  Nr VI/95/07 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia 12 kwietnia  2007r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń o powierzchni 82,6m2 
wyodrębnionych w budynku zlokalizowanym  w Tłuszczu przy ulicy Warszawskiej 10. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na użyczenie na okres 10 lat pomieszczeń o 
powierzchni 82,6m2 wyodrębnionych w budynku zlokalizowanym na działce będącej 
własnością Gminy Tłuszcz oznaczonej  numerem ewidencyjnym 1334/7 o powierzchni 
0,2189ha  położonej w Tłuszczu przy ulicy Warszawskiej 10. 
                   
 

§2 

Pomieszczenia opisane w § 1 użycza się Powiatowi Wołomińskiemu celem utworzenia 
delegatury zamiejscowej Wydziału Komunikacji. 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


